
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2009–2014 M. NORVEGIJOS FINANSINIO MECHANIZMO 

PROGRAMOS NR. LT11 „VISUOMENĖS SVEIKATAI SKIRTOS INICIATYVOS“ 

PRIEMONĖS „JAUNIMUI PALANKIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 

SAVIVALDYBĖSE PRIEINAMUMO IR KOKYBĖS GERINIMAS ĮDIEGIANT JAUNIMUI 

PALANKIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO MODELĮ“ PROJEKTAMS  
 

2015 m. rugpjūčio 11 d. Nr. V-934 

Vilnius 
 

Vadovaudamasi 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų programų ir projektų finansavimo ir įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2012 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. 1K-135 „Dėl 2009–2014 m. Europos 

ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų įgyvendinimo Lietuvoje“, 240 ir 241 punktais 

bei atsižvelgdama į viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 2015 m. rugpjūčio 6 d. raštu 

Nr. 2015/2-6147 ir 2015 m. rugpjūčio 6 d. raštu Nr. 2015/2-6198 pateiktą administracinės atitikties ir 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų ataskaitą, projektų, gautų konkursų būdu, naudos ir 

kokybės vertinimo ataskaitą ir atskirų paraiškų vertinimo ataskaitas bei į Valstybės investicijų programos, 

Europos Sąjungos struktūrinės ir kitos tarptautinės paramos lėšų paskirstymo bei išvadų parengimo ir 

pateikimo sveikatos apsaugos ministrui dėl pritarimo ar nepritarimo įsigyti brangų medicinos prietaisą 

koordinavimo komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. sausio 4 

d. įsakymu Nr. V-9 „Dėl Koordinavimo komisijos sudarymo“, vykdančios 2009–2014 m. Norvegijos 

finansinio mechanizmo programos Nr. LT11 „Visuomenės sveikatai skirtos iniciatyvos“ projektų 

atrankos komiteto funkcijas, rekomendacijas (2015 m. rugpjūčio 7 d. posėdžio protokolas Nr. IKK-20): 

1 .  S k i r i u  859 967 Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 

šešiasdešimt septyni eurai) finansavimą iš 02.010 programos „Visuomenės sveikatos stiprinimas“ 

01.01.08 priemonės „Norvegijos finansinė parama“ „Visuomenės sveikatai skirtos iniciatyvos“ šiems  

2009–2014 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programos Nr. LT11 „Visuomenės sveikatai skirtos 

iniciatyvos“ (toliau – Programa) projektams įgyvendinti: 
 

Eil.

Nr. 

Projekto 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto pavadinimas 

 

Paramos lėšos, Eur  

Iš viso,  

Eur  

2009–2014 m. 

Norvegijos 

finansinės 

paramos lėšos 

(finansavimo 

šaltinis 

1.3.3.1.33),  

Eur  

2009–2014 m. 

Norvegijos 

finansinės 

paramos 

bendrojo 

finansavimo  

lėšos 

(finansavimo 

šaltinis 

1.2.3.1.33),  

Eur  

1 2 3 4 5 6 7 

1. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-

002 

Plungės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Sveikas jaunimas – 

Plungės rajono 

gerovės pagrindas 

84 887,19 72 154,11 12 733,08 



 

 

 

2 

1 2 3 4 5 6 7 

2. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-010 

Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimo 

modelio įdiegimas 

Vilniaus miesto 

savivaldybėje 

79 359,23 67 455,35 11 903,88 

3. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-008 

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Sveikesnis ir 

saugesnis Biržų 

jaunimo gyvenimas! 

85 573,40 72 737,39 12 836,01 

4. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-013 

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimo 

modelio diegimas 

Klaipėdos miesto 

savivaldybėje 

81 490,03 69 266,53 12 223,50 

5. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-014 

Klaipėdos 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Sveikatos netolygumų 

mažinimas Klaipėdos 

rajono savivaldybėje 

diegiant jaunimui 

palankių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

teikimo modelį 

85 996,00 73 096,60 12 899,4 

6. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-001 

Ukmergės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Sveikas ir išmanus 

Ukmergės jaunimas 

85 993, 44 73 094,42 12 899,02 

7. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-015 

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija 

Saugok sveikatą, kol 

jaunas! 

83 921,76 71 333,50 12 588,26 

8. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-011 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Sveikatos priežiūros 

paslaugų 

prieinamumo ir 

kokybes gerinimas 

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

jaunimui 

72 564,76 61 680,05 10 884,71 

9. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-007 

Varėnos 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų Varėnos 

rajono savivaldybėje 

prieinamumo ir 

kokybės gerinimas 

įdiegiant jaunimui 

palankių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

teikimo modelį 

85 849,04 72 971,68 12 877,36 

 

1 2 3 4 5 6 7 



 

 

 

3 

10. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-006 

Jonavos 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Jaunimui palankių 

paslaugų modelio 

diegimas Jonavos 

savivaldybėje 

44 191,53 37 562,80 6 628,73 

11. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-004 

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

Jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų Elektrėnų 

savivaldybėje 

prieinamumo ir 

kokybės gerinimas 

įdiegiant jaunimui 

palankių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

teikimo modelį 

iki  

70 140,62 

iki 

59 619,53  

iki  

10 521,09 

 

2. S u d a r a u  rezervinį sąrašą ir nustatau, kad šio įsakymo 1 punkte nurodytiems projektų 

vykdytojams atsisakius skiriamų lėšų ir (arba) skyrus papildomą finansavimą Programos priemonei  

„Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų savivaldybėse prieinamumo ir kokybės gerinimas 

įdiegiant jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modelį“, Programos lėšos atskiru 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu gali būti skiriamos šiems projektams: 
 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto pavadinimas Paramos lėšos, Eur 

Iš viso,  

Eur 

2009–2014 m. 

Norvegijos 

finansinės 

paramos lėšos 

(finansavimo 

šaltinis 

1.3.3.1.33),  

Eur 

2009–2014 m. 

Norvegijos 

finansinės 

paramos 

bendrojo 

finansavimo 

lėšos 

(finansavimo 

šaltinis 

1.2.3.1.33),  

Eur 

1 2 3 4 5 6 7 

1. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-012 

Lazdijų 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų Lazdijų r. 

savivaldybėje 

prieinamumo ir 

kokybės gerinimas 

įdiegiant jaunimui 

palankių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

teikimo modelį 

38 909,07 33 072,71 5 836,36 

2. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-017 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija 

Jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimo 

modelio įdiegimas 

Šiaulių mieste 

85 996,00 73 096,60 12 899,4 

 

1 2 3 4 5 6 7 



 

 

 

4 

3. NOR-

LT11-

SAM-01-

K-03-003 

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija 

Jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų Kauno 

rajono savivaldybėje 

prieinamumo ir 

kokybės gerinimas 

85 994,42 73 095,26 12 899,16 

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė                                   Rimantė Šalaševičiūtė 


